
  SK Ďáblice z.s. 
IČ: 00550574 

Kokořínská 400, 182 00 Praha 8- Ďáblice 

 
Podklady k prodloužení platnosti a změny účelu dotace Smlouvy o poskytnutí investiční 
účelové dotace a další spolupráci  
 

Smlouva byla uzavřená dne 14.6.2018 včetně následujících dodatků 1,2 a 3. 

 

Důvody prodloužení a změna účelu dotace: 

1. Klub SK Ďáblice z důvodu poskytnutí dotace DOT/64/01/006212/2018 od hl. m., Prahy 

byl hlavním investorem a společně s MČ získal stavební povolení, které však nenabylo 

právní moci z důvodu odvolání 
2. Stávající projektant po více jak 1,5 roce od vydání rozhodnutí magistrátu jako 

odvolacího orgánu nezačal důvodné body rozhodnutí řešit 
3. Se stávajícím projektantem není dořešeno finanční vypořádání, v případě ponechání 

dotace v rámci SK Ďáblice, možnost případného finančního vypořádání. Kdy MČ by 
odsouhlasila formu a SK by realizovalo případnou finanční odměnu   

4. Předseda Komise výstavby a dopravy pan Pěkný zastává názor, že pro MČ je 
výhodnější a flexibilnější realizovat financování projektových prací a dalších 
souvisejících nákladů prostřednictvím SK Ďáblice    

5. SK Ďáblice je připravena na tomto projektu dále ve spolupráci s MČ pokračovat s cílem 
získat stavební povolení, které nabude právní moci 

6. V současné době po konzultacích s profesními odborníky včetně předsedy komise 
výstavby a dopravy, starostou MČ byla zadána ateliéru Di5 studie: Umístění sportovní 
haly s ohledem na územní plán, napojitelnost na sítě a dopravní infrastrukturu pro 
jednotlivé varianty 1, 2 a 3  

Varianta 1 - stávající umístění na které bylo vydáno stavební povolení 
Varianta 2 - rozšíření stávajícího umístění o navazující pozemky pana Kopeckého 

Varianta 3 - zcela nové místění na nově odkoupených pozemcích od Rytířského 
řádu Křížovníků, pozemky 1729/625,1729/626 

 

Na základě výše uvedeného je potřeba ve stávající Smlouvě o poskytnutí investiční účelové 
dotace a další spolupráci dodatkem upravit: 

A. Prodloužit datum platnosti 

B. V bodě 2. Účel dotace - zcela vypustit návaznost na dotaci hl. m. Prahy, která z důvodu 
nenabytí právní moci stavebního povolení nebyla SK Ďáblice poskytnuta 

C. Rozšíření využití dotace především na projektové práce s cílem získání stavebního 
povolení, a to i na dalších pozemcích viz Varianta 2 a 3.    

D. V bodě 5. stávající smlouvy opět dořešit neposkytnutí dotace DOT/64/01/006212/2018 

   

                                                                                            

 

……………………………………… 

Michal Mošnička 

předseda SK Ďáblice 


